    
	Образец за доставување коментари предлози за ПУЖССА Проект: “Рехабилитација на локална улица 1 Општина Маврово и Ростуше
Главен опис на проектот
Планираните проектните активности ќе се спроведат на локален пат – улица во с. Маврово, што се наоѓаат во североисточниот дел на Општина Маврово и Ростуше. Должината на локалниот пат, кој е предмет на овој проект, изнесува 1.739,84 m. Локацијата на проектот поминува низ с.Маврово, во средната населба - Дабевци (на надморска височина од 1.235 m н.м.в). Најголемата регистрирана надморска височина по должината на патот е 1.245 m н.м.в.. Водни тела релевантни за локален пат – улица е: Какачка река (се наоѓа пред  крајната точка на проектната локација, во с. Маврово). Локалниот пат – улица е асфалтирана улица, со мала широчина со благи и остри кривини се протнува низ повеќе куќи, почнувајќи од почетната раскрсница до крајната раскрсница на главниот регионален пат околу Мавровското Езеро. Во непосредна близина на почетокот на проектната локација, се наоѓа основното училиште „Денче Дејаноски“. Долж трасата на локалниот пат се лоцирани индивидуални куќи, вили, како и објекти за колективно домување (згради) во урбанизирано земјиште со ГУП. Планирани се следни градежни активности за реконструкција на улица во с.Маврово:
· Ископ на земја заедно со остатоци од стра асвалт и стар тампон со широк откоп на траса
· Изработка на насипи од откопан материјал
· Набивање на подтло 
· Изработка на постелица-планум на долен строј
· Утовар и транспорт на вишок материјал од ископ во депонија 
· Хумунизирање на косини 
· Затревување површини 
· Набавка и поставување Ф-300 канализациони цевки заедно со сливници-60 и затрупување на цевковод до кота на подтло со ситен песок и тампон
· Набавка, транспорт и вградување на тампонски слој од дробен камен д=0-25 мм во слој од 30 см 
· Набавка, транспорт и изработка на горен носив слој од битуменизиран материјал БНХС 16 д=7 см 
· Набавка, транспорт и вградување на бетнски ивичњаци 18/24 см на бетонска подлога д=10 см од мб-30  
· Набавка, транспорт и вградување на АБ цевасти пропусти Ф-800 со влезно-излезни глави бр.4х6 м 
· Санација на постоечки плочаст пропуст л=5м 
· Изработка и вградување на метални решетки на бетонски каналетки, заедно со каналетки за прифаќање на водите од краците од десна страна 
· Изработка на армиранобетсонска шахта (120 х 120 х250) во дворот на основно училиште 
· Изработка на банкини со механичка стабилизација 
Електронска верзија од ПУЖССА Проект: Рехабилитација на локален пат-улица во С.Маврово  во Општина Маврово и Ростуше е достапна на следните веб-страни::
· Општина Маврово и Ростуше: http://www.mavrovoirostuse.gov.mk/ 
· ЕИП при МТ                               http:   
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